
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1021/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie przejęcia samorządowej instytucji kultury Powiatu Oświęcimskiego pn. Muzeum Pamięci 
Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 19 lit. f w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 21a ust. 2a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 ze zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się, w celu wykonywania zadań własnych Województwa Małopolskiego w zakresie 
działalności kulturalnej, przejąć samorządową instytucję kultury Powiatu Oświęcimskiego pn. Muzeum 
Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej. 

§ 2. 1. Przejęcie instytucji kultury nastąpi w drodze umowy w sprawie przekazania samorządowej instytucji 
kultury – Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej zawartej pomiędzy Powiatem Oświęcimskim 
a Województwem Małopolskim, która będzie stanowiła podstawę wykreślenia instytucji z rejestru 
prowadzonego przez Powiat Oświęcimski i wpisania do rejestru prowadzonego przez Województwo 
Małopolskie. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zostanie przyjęta przez Zarząd Województwa Małopolskiego odrębną 
uchwałą, po uprzednim uzgodnieniu jej treści z Powiatem Oświęcimskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4427


	Uchwała

		2023-06-27T12:24:34+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




